CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

KỸ THƯƠNG

Số: 052006/23/QĐ-CTHĐQT-TCBS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---***---

Hà Nội, ngày 20  tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: Phê duyệt bổ sung Biểu phí dịch vụ chứng khoán tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương)

----------------------------------------------------

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KỸ THƯƠNG

Căn cứ:

- Căn cứ vào Quyết định số 030311/21/QĐ-CTHĐQT-TCBS ngày 03/11/2021 về Ban hành Biểu

phí dịch vụ chứng khoán tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương.

- Căn cứ vào Quyết định số 022702/23/QĐ-CTHĐQT-TCBS ngày 27/02/2023 về việc “Ban hành

phân quyền thực hiện các nghiệp vụ mảng Bán lẻ tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ

Thương”.

- Tờ trình số 080806/23/TT-TCBS về đề xuất áp dụng mức phí Sao kê giao dịch tài khoản tại

Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương (sau đây gọi là Tờ trình số  080806/23/TT-TCBS).

- Căn cứ vào nhu cầu của khách hàng về Sao kê giao dịch tài khoản.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 Phê duyệt mức phí Sao kê giao dịch tài khoản (bản cứng) áp dụng từ ngày 26/6/2023, cụ thể

như sau:

STT Nội dung Đơn giá tính trên 01 bản in sao

kê (Đã gồm VAT)

1 Phí sao kê giao dịch tài khoản 50,000 VNĐ/bản

Lưu ý:

- Sao kê giao dịch tài khoản dựa trên giao dịch tại các tiểu khoản thường, ký quỹ và phái

sinh của Khách hàng theo thời gian khách hàng yêu cầu.

- Số phí = Số bản * Đơn giá tính trên 01 bản

Điều 2 Phê duyệt triển khai thực hiện:

P a g e  2 | 2

- Giao Bộ phận Kinh doanh Chứng khoán trực tuyến phối hợp cùng Bộ phận Tư vấn và trải

nghiệm khách hàng trực tuyến, Bộ phận Marketing và Truyền thông phối hợp truyền thông

đến khách hàng tại TCBS;

- Giao/Ủy quyền Giám đốc cao cấp Kinh doanh Chứng khoán trực tuyến phê duyệt các điều

chỉnh/thiết lập trong quá trình triển khai, phương án xử lí lỗi nếu phát sinh trong quá trình vận

hành cung cấp Sao kê giao dịch tài khoản.

- Bộ phận Bộ phận Kinh doanh Chứng khoán trực tuyến phối hợp với Bộ phận Công nghệ thông

tin, Bộ phận vận hành hoạt động kiểm tra hệ thống sau khi thiết lập và xử lý trong trường hợp

hệ thống gặp sự cố.

Điều 3 Các Bộ phận/Đơn vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu HCTH.

                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                Nguyễn Xuân Minh

Instance ID: 2072.2771272

Approver Department Approval Date
minhnx2 CHAIRMAN_OF_BOD 21/06/2023
anhnt86 iWealth 21/06/2023